GOBIERNG DEL
ESTADQ DE
AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS
FLUJO DE FONDOS

(MILES DE PESOS)

Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuoctas y Aportacicnes de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Detivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Dstintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penisiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidics y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participacicnes y Aportaciones

Deuda Pdblica

SUPERAVIT/(DEFICIT)

L=L) b

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA L.A.F. VIRGINIA ADRIANA CACZADA ORTIZ
SECRETARIO DE FINANZAS SUBSECRETARIA DE EGRESOS

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

Estimado /
Aprobado

$25,108,679

1,492,666
0

0

624,609
131,417
42,136

0

22,679,238

0
138,613

$25,108,679

1,899,311
234,578
705,630

16,281,676
259,207
935,353
266,365

4,147,867
378,693

$0

Devengado

$5,541,948

302,424
0

0
216,955
19,874
39,827
0]

4,962,868

0
0

$4,632,527

301,733
6,055
40,577
3,258,441
45,919
115,035
40,787
774,551
49,430

$909,421

Recaudado /
Pagado

$5,541,948

302,424
0

0
216,955
19,874
39,827
0

4,962,868

o
0

$4,632,527

301,733
6,055
40,577
3,258,441
45,019
115,035
40,767
774,551
49,430

$909,421

i

A/ C.P. CAROLINA ELIZABE*{&%ERALES DIiAZ DE LEON

DIRECTORA GENERAL DE

CONTARH INAD ¥ CLIFNTA PITRIICA
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